

Lucrari de reparatie curenta in caminul scolii

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-5 Reparatie in Camin

Valoarea de deviz 211,416.86 lei

Intocmit in prețuri curente 19.06.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Coridor				
1	RpCP35A	Inlocuirea glafurilor la ferestre din mase plastice	m	5.4000	180.89 38.24	976.79 206.48
2	RpCR25B	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta	m2	0.5000	71.52 49.28	35.76 24.64
3	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m	55.0000	21.92 21.24	1,205.47 1,168.34
4	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	47.3000	208.64 39.77	9,868.80 1,880.93
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	47.5000	5.35 2.55	254.08 121.08
6	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2	47.3000	340.97 93.47	16,127.80 4,420.99
7	CI14A	Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv	m	55.0000	90.32 42.49	4,967.54 2,336.68
8	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (la pereti)	m2	80.0000	36.81 19.54	2,944.65 1,563.45
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu	m2	80.0000	29.34	2,347.14


1	2	3	4	5	6	7
		cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare			11.90	951.66
10	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma (curatire de var)	m2	106.5000	13.40 11.90	1,426.65 1,266.90
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	115.0000	5.35 2.55	615.15 293.15
12	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	186.5000	141.28 101.96	26,349.57 19,016.29
13	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	42.5000	78.67 71.37	3,343.37 3,033.43
14	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	199.5000	34.90 16.99	6,962.55 3,390.30
15	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	153.5000	129.57 103.66	19,888.63 15,912.33
16	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	46.0000	155.96 130.00	7,174.20 5,980.19
17	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	199.5000	55.01 46.73	10,974.62 9,323.33
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	199.5000	5.35	1,067.15

1	2	3	4	5	6	7
		a peretilor si tavanelor			2.55	508.55
19	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	80.0000	107.36 84.97	8,588.77 6,797.60
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	119.5000	58.90 46.73	7,039.06 5,584.65
		<i>Total</i>	lei			132,157.75
		Total Coridor Inclusiv salariu				132,157.75 83,780.97
		2. Pragul de la intrare in camin				
21	RpCK01A	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm - cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii	m2	3.6000	97.37 47.58	350.55 171.30
22	RpCL14A	Repararea treptelor din beton Bc 7,5 (B 100), turnat pe loc, executate brut pentru a fi placate	m	5.2000	112.49 81.57	584.93 424.17
23	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	1.5000	254.73 144.45	382.10 216.67
24	RpCB02A	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-5/4 Bc5 (B75)	m3	0.3000	1,503.77 505.57	451.13 151.67
25	CG47D	Prag din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: 300 x 300 mm	m2	8.0000	340.97 93.47	2,727.75 747.74
26	CI24A	Placarea treptelor cu placi de	m2	2.5000	592.79	1,481.97

1	2	3	4	5	6	7
		granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm			327.56	818.90
		<i>Total</i>	lei			5,978.43
		Total Pragul de la intrare in camin Inclusiv salariu				5,978.43 2,530.45

		Total	lei	138,136.18
		Alocari in fondul social	24 %	20,714.74
		Transport	2 %	1,008.18
		Total		159,859.10
		Regie	7 %	11,190.14
		Total		171,049.24
		Beneficiu de deviz	3 %	5,131.48
		Total		176,180.72
		TVA	20 %	35,236.14
		Total deviz: Inclusiv salariu		211,416.86 86,311.42



 Verix Grup SRL
 (funcția, semnătura, numele, prenumele)
 IP Scoala Profesionala nr.4 din mun.
 Balti
 (funcția, semnătura, numele, prenumele)